
ورزشی

سرویس ورزشی-
در شرایطی که قرار است کمتر از 3 هفته دیگر 
ناظر  احتمالی  برگزار شود، حضور  انتخابات جودو 

خارجی برای این فدراسیون حاشیه ساز شده است!
فدراسیون جهانی جودو، میشل هوت یکی از مدیران 
فدراسیون جهانی را به عنوان ناظر انتخابات فدراسیون 
جودوی کشورمان که قرار است ۲۵ اسفندماه برگزار شود، 

معرفی کرد. 
بعد از این نامه، فدراسیون جودوی کشورمان تاکید کرده 
است که ایران نیازی به حضور ناظر جهانی برای انتخابات 
فدراسیون ندارد. در این نامه که امضای محمدرضا عمادی 
سرپرست فدراسیون جودوی کشورمان ارسال شده، وی از 
ماریوس ویزر خواسته است اعزام این ناظر لغو شود چرا که 

ایران درخواست رسمی برای حضور آن نداشته است. 
در قسمتی از نامه عمادی آمده است: » مایلم محضرتان 
اطمینان بدهم که هیئت ها در سراسر کشور برای برگزاری 
انتخابات پیش رو آمادگی کامل دارند و هیچ مسئله ای که 

نگران آفرین باشد وجود ندارد.
به همین خاطر با تمام احترامی که برای آقای »میشل 
هوت« قائل هستیم و حمایت و هدف نیک خواهانه شما را 
ارج می نهیم و بدینوسیله از حضور شما تقاضا دارم تصمیم 
خود را در این زمینه مورد بازنگری قرار داده و به فدراسیون 
جودو ایران این فرصت را بدهید تا انتخابات آزاد و بدون 
تشکیک را برگزار نماید و نتیجه آن را در وقت مقتضی به 

استحضار شما برساند.
امید من این است تقاضای اینجانب مورد بازنگری مثبت 
شما واقع شده و مایلم پیشاپیش از حضور شما تشکر و 

قدردانی نمایم.«
عمادی: نیازی به حضور ناظر نیست

پس از این نامه، عمادی در گفت و گویی با خبرگزاری 
مهر نیز اظهار داشت: کشورهایی که در حال تشکیل 
فدراسیون جودو هستند نیاز به ناظر از فدراسیون دارند و 
برای کشور ما که ۴۰ سال در کمال امنیت و آرمش و بارها 
مجمع انتخاباتی را بدون مشکل و در سلامت کامل برگزار 

کرده است؛ حضور ناظر بین المللی ضرورتی ندارد. 

سرپرست فدراسیون درخصوص تاخیر چند روزه در 
ارجاع نامه فدراسیون جهانی به فدراسیون گفت: این نامه 
با ۵ روز تاخیر به دست ما رسید و ما هم خیلی زود پاسخ 

آن را تنظیم کرده و به IJF ارسال کردیم و فکر می کنم که 
»ویزر« نیز از موضع ما حمایت کند و درخواست تجدید نظر 

ما را قبول کند. 

عمادی ادامه داد: ما در فدراسیون ایران هیچ اختلاف 
و مشکلی نداریم. متاسفانه برخی شیطنت می کنند و باعث 
شدند که از این دست مسائل را در داخل شاهد باشیم. 
خوشبختانه رابطه خوبی با فدراسیون جهانی داریم و همین 
هفته قبل درخصوص سعید ملایی نامه ای ارسال کردند و 
ضمن تبریک به پرداخت کمک هزینه ۴۰۰۰ دلاری برای 

استخدام مربی خارجی تاکید نمودند. 
شرایط حضور ناظر خارجی

اهل فن می دانند که حضور نماینده فدراسیون جهانی 
در مجمع انتخابات یک فدراسیون ملی شرایط خاصی را 
می طلبد که مهم ترینش تعلیق آن رشته ورزشی است؛ 
همانند اتفاقی که در سال ۲۰۰6 برای فوتبال افتاد و کمیته 
انتقالی برای این رشته تعیین شد و در نهایت انتخابات این 
رشته با حضور نماینده فیفا که در کمیته انتقالی حضور 

داشت، برگزار گردید.
موضوع دیگری که می تواند سبب حضور ناظر بین المللی 
شود، اختلافات عمیق و لاینحل میان مسئولان وزارت 
ورزش، کمیته ملی المپیک و فدراسیون آن کشور است 
که در نهایت پای فدراسیون جهانی را به مسائل داخلی و 

انتخابات فدراسیون های ملی باز کند.
خوشبختانه چنین شرایطی بر جودوی ایران حاکم 
نیست، وقتی شرایط این گونه است پس چه کسی به 
فدراسیون جهانی نامه زده و با بحرانی نشان دادن شرایط 
از آنها درخواست حضور یک ناظر بین المللی را در انتخابات 

کرده است؟!
اجازه نمی دهند جودو به آرامش برسد

رسیدن به پاسخ این پرسش وظیفه سرپرست فدراسیون 
جودو و مسئولان ورزش است. آنها باید بررسی کنند و ببینند 
چه کسی تصمیم گرفته با اعتبار ورزش بازی کند و چنین 

نامه ای را به مجامع بین المللی بزند.
گویا عده ای پا به پای خارجی ها دوست ندارند آرامش 
بر جودوی ایران حاکم شود و به همین دلیل با ایجاد چنین 
اتفاقات تلخی اجازه نمی دهند این رشته ورزشی که اتفاقا 
استعدادهای فراوانی نیز در ایران دارد روی نوار موفقیت قدم 

بردارد.

حاشیه سازی این بار برای یکی از رشته های رزمی

وزارت ورزش و فدراسیون جودو بررسی کنند
چه کسی خواستار حضور ناظر بین المللی در انتخابات شد؟!

به یاد شهید محمد چمنی
از مکانیک صنعتی  شریف تا همراهی دکتر چمران

شهید محمد چمني در سال 1336 در شهرستان 
نیشابور دیده به جهان گشود. وي پس از ورود به 
دبیرستان، در رشته ریاضي تا دیپلم ادامه داد و 
سپس به عنوان معلم پیماني آموزش و پرورش در 
یکي از روستاهاي این شهرستان مشغول به تحصیل 
شد.محمد، پس از شرکت در آزمون سراسري و قبولي 
در رشتة مهندسي راه و ساختمان، به دلیل عدم علاقه، 

استعفا داد. محمد، پس از مدتی در رشتة مهندسي مکانیک در دانشگاه صنعتي 
شریف تهران مشغول به تحصیل شد و با مطالعه دروس رشته ادبي به صورت آزاد، 
به کسب دیپلم ادبي نیز موفق گردید.با شروع جنگ تحمیلي، محمد در همان 
هفته نخست عازم اهواز شد و با نیروهاي اندکي که اکثراً بومي بودند توسط دکتر 
چمران سازماندهي شد و مدتي را در آن مناطق گذرانید. وي پس از آن دوباره 
به دانشگاه برگشت و به مبارزه علیه گروهک ها که اوج فعالیتشان را در دانشگاه 
مي گذراندند، پرداخت. وي مجدداً در تابستان سال 136۰ دوباره عازم جبهه شد 
و این بار جبهه کردستان رفت.چند ماه محمد به اسارت اشرار بعثی درآمد که این 
دوره ۲7 ماه به طول انجامید و در این ماه ها حماسه عشقبازي خالق و مخلوق 
را به نمایش گذارد. وي پس از آزادي، به زادگاهش بازگشت، اما هنوز چند ماه 
نگذشته، براي سومین بار عازم جبهه گردید و این بار آنقدر حضور خویش را در 
کربلاي عشق ادامه داد، تا اینکه سرانجام موفق به دریافت مجوز ورود به خلوت 
محبوب را دریافت کرد. جبهه »میمک« آخرین سجده گاه آن جوانمرد نستوه بود.

حدیث دشت عشق

تیم ملی بسکتبال ایران برای صعود به جام جهانی ۲۰۱۹ چین، امروز یکشنبه پنجم اسفند ماه ۱3۹۷ 
آخرین بازی خود در مسابقات انتخابی را برابر تیم استرالیا برگزار می کند. 

مسابقات پنجره ششم انتخابی جام جهانی بسکتبال ۲۰1۹ چین از روز پنجشنبه دوم اسفند ماه آغاز شد 
که تیم ملی ایران نیز نخستین بازی خود در این پنجره را مقابل تیم ژاپن واگذار کرد تا شانس صعود به عنوان 
تیم دوم از گروه F را از دست بدهد. ملی پوشان بسکتبال با پیروزی در این بازی می توانستند صعودشان را 
نیز قطعی کنند اما حالا با این شکست، همه چیز به بازی های آخر در پنجره ششم انتخابی ها بستگی دارد؛ 
 جایی که ایران بازی سختی مقابل تیم استرالیای صعود کرده دارد و پیروزی در این بازی کار بسیار سختی 

است. 
ایران اگر استرالیا را شکست دهد بدون هیچ حرف و حدیثی راهی مسابقات جهانی می شود اما اگر مقابل استرالیا 
شکست بخورد، صعود ایران به شرایط سایر بازی ها بستگی پیدا می کند. البته اگر ژاپن مقابل قطر پیروز شود، ایران 
حتی در صورت باخت به استرالیا، به عنوان تیم سوم گروه F صعود می کند چرا که اگر فیلیپین مقابل قزاقستان 
پیروز شود، ایران و فیلیپین هر دو 1۹ امتیازی می شوند که در این شرایط بازی رودررو تیم سوم صعود کننده را 
مشخص می کند و با توجه به دو پیروزی ایران مقابل فیلیپین، تیم ملی کشورمان به عنوان تیم سوم گروه خود 

راهی جام جهانی می شود.

بسکتبال ایران چگونه به جام جهانی صعود می کند؟ 

سرویس ورزشی- 
دردها، مسائل و مشکلات ورزش ما بارها و به اندازه کافی از زبان دلسوزان 
و قلم کارشناسان و اهل فن، مطرح و تکرار شده است، عمده این مشکلات و 
گرفتاری ها کاملا شناسایی و بر اهالی ورزش، به ویژه مدیران آن مکشوف و روشن 
است، چیزی که امروز ورزش ما احتیاج دارد، عمل به این دانسته ها و شناخت ها و 
تلاش جهادگونه برای حل مشکلات و ریشه کن کردن آفاتی است که مانع از رشد 

و پیشرفت بایسته و شتابنده ورزش می شود.
 متاسفانه این عمل و این تلاش که نیاز ضروری ورزش است کمتر از جانب 
مسئولان و مدیران ورزش دیده می شود و گاه حتی نوعی اصرار بر این »عدم 
رعایت جایگاه ها« می شود و کسانی که مرتکب این گونه رفتار و اعمال می شوند 
از سوی بعضی مدیران ارشد ورزش مستقیم و غیرمستقیم، در پنهان و به طور 
علنی حمایت و تشویق می شوند. این است که ورزش هنوز هم که هنوز است با 

پدیده هایی مخرب مثل »بازیکن سالاری« دست به گریبان است.
مثال و شاهدی که در این باره همین الان و به وقت نوشتن این مطالب به 
ذهن ما خطور کرد ماجرایی است که اخیرا در والیبال کشورمان رخ داد. ماجرایی 
که خیلی قابل تامل و هشداردهنده است و نشان می دهد این رشته ورزشی 
کشورمان که در سال های اخیر از حیث فنی پیشرفت قابل توجه و جهش غیرقابل 
انکار برخوردار بوده، کماکان از نظر »فرهنگی« و »اخلاقی« دچار مشکل است 
و فضای غالب فرهنگی در ورزش ما تاثیرات منفی خود را بر رشته های جهانی 

شده ای مثل والیبال هم می گذرد.
اهالی ورزش ماجرا را می دانند، ما به طور مختصر یادآوری می کنیم که 
چندی پیش رئیس وقت فدراسیون والیبال)آقای ضیایی( در یک تصمیم مدیریتی 
سرپرست تیم ملی والیبال را تغییر داد. یعنی کاری که در حیطه وظایف و 

اختیارات یک مدیر در هر سازمان و تشکیلاتی است.
 به دنبال این اتفاق شاهد بودیم که موجی از جریان مخالف این تصمیم در 
رسانه ها و فضای مجازی با نقش آفرینی یکی از بازیکنان باتجربه تیم ملی والیبال 
علیه رئیس فدراسیون راه افتاد. یعنی بازیکن به صرف چند بار پوشیدن پیراهن 
تیم ملی و چهار تا پاس دادن و اسپک زدن، خود را صاحب حق می داند که درباره 

تصمیم مدیر فدراسیون جوسازی کند و جنجال راه بیندازد... 
این رفتارها همان طور که اشاره شد ضمن اینکه بیش از هر چیز از عقب ماندگی 
فرهنگی و اخلاقی ورزشی و ورزشکار ما حکایت داشت، نشان داد که در رشته ای 
در حال پیشرفت مثل والیبال هم مثل فوتبال و مثل... خیلی دیگر از رشته ها 
»جایگاه ها« رعایت نمی شود و بازیکن در کار مدیر دخالت می کند و... علیه او 
جوسازی می کند و... مسئولان ورزش هم به جای برخورد قاطعانه و مسئولانه با این 
قضیه نقش تماشاچی بی طرف!! را بازی می کنند و کاملا منفعلانه ظاهر می شوند، 
و وقتی هم خبرنگاران از جمله خبرنگار کیهان ورزشی قدیمی ترین نشریه ورزشی 
ایران تصمیم می گیرد با معاون ورزشی وزارتخانه- آقای داورزنی- صحبت و نظر 
وی را در این باره جویا شود، ایشان که خود را پنهان می کند و مسئول دفترشان در 
عوض پاسخ می دهد که »این طور سؤالات هیجان آفرین برای ایشان ضرر دارد...!«

ما همان موقع هم نوشتیم و الان هم تاکید می کنیم که آن بازیکنی که پایش 
را از گلیم درازتر می کند و به مسائلی که اصلا ربطی به او ندارد دخالت می کند 
و برای این و آن خط و نشان می کشد اگر از »جایی«! در پشت پرده که بعضی 
از مدیران ارشد ورزشی ما نشسته اند و نقش مخرب و زیاده خواهانه ایفا می کنند، 
تحریک و حمایت نشوند، محال است که جرأت و جسارت دست زدن به این کارها 

را به خود بدهد...
 این یک مثال ملموس و تازه بود که الان در ذهن خیلی از خوانندگان محترم 
و اهالی ورزش ما هست، از این نوع مثال ها و نمونه ها در ورزش ما فراوان است. 
مثال هایی که نشان می دهد این »عدم رعایت جایگاه ها« در ورزش ما علت العلل 
خیلی از معضلات و آفات ورزش است، و همان طور که در همان زمان هم نوشتیم 
خود معلول »مدیریت« و رفتار مدیرانی است که بیش از توجه به مسئولیت ها، به 
مشغولیت های خود دل بسته اند و بیش از در نظر داشتن منافع ملی و مصلحت 

ورزش به مسائل شخصی و خودخواهانه سرگرم هستند. 
مدیرانی که در یک کلام در جایگاه بزرگی نشسته که هرگز در حد و اندازه 
آن نیستند،... خب، وقتی فردی بدون آنکه صلاحیت های لازم را برای احراز یک 
جایگاه مدیریتی داشته باشد بر آن مسند و جایگاه تکیه بزند، چطور می شود توقع 

داشت آن مدیر رعایت کننده و حافظ جایگاه ها باشد؟! 
این را هم بد نیست اضافه کنیم که به جای آن که در همین ماجرای ذکر شده 
والیبال با خاطیان ماجرا برخورد انضباطی شود، به محض کنار رفتن مدیر قبلی و 
نصب سرپرست جدید، فرد برکنار شده، دوباره به سرکار خود بازگشت...!! تا بیش از 
هر چیز معلوم شود ما بی جهت نگفته و ننوشته بودیم سرکشی و قلدری آن بازیکن 

والیبال به تحریک افراد و عناصر مدیرنمای پشت پرده بوده است...
عرض کردیم مسائل و آفات و معضلات ورزش و علل پیدایش و بروز آن، بارها 
نوشته و گفته شده این مدیریت ورزش است که باید فراتر از مسائل شخصی و 
باندی، با نگاهی دلسوزانه و غیرتمندانه، اراده خود را برای حل و قلع و قمع این 

مشکلات و آفات به کار اندازد.

چرا ورزش با پدیده مخربی چون 
بازیکن سالاری دست به گریبان است؟

نکته  ورزشی

صفحه 9
یک  شنبه ۵ اسفند ۱۳9۷

۱۸ جمادی الثانی ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۱۳۲

* محاسبه امتیازات تیم استقلال خوزستان با احتساب 6 
امتیاز منفی صورت گرفته است.

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

118108032122038. سپاهان

21۹10812281438. پرسپولیس

31۹115322101238. پدیده
418۹6328151333. تراکتورسازی

5188732471731. استقلال تهران

525-61۹6761621. فولاد خوزستان

71۹667211۹224. پارس جنوبی جم

121-81۹31241516. ماشین سازی تبریز

321-۹1۹4۹61821. نساجی مازندران

51۹-101854۹1621. پیکان

61۹-111۹21341521. صنعت نفت آبادان

418-1216466151۹. سایپا

۹17-131۹388۹18. نفت  مسجدسلیمان

614-14162861218. ذوب آهن

2412-151۹26111034. سپیدرود رشت

* 157-161۹27101126. استقلال خوزستان

جدول رده بندی لیگ برتر-جام خلیج فارس

برکناری مدیر روابط بین الملل 
پس از آنکه رئیس  فدراسیون جهانی در نامه ای به فدراسیون جودو، میشل هوت فرانسوی را به عنوان ناظر فدراسیون 
جهانی در انتخابات فدراسیون جودو معرفی کرد، اتفاقی بی سابقه در ورزش ایران رخ داد. اتفاقی که از اوج اختلافات در 
این فدراسیون و تلاش برای ایجاد جوی متشنج در مجمع با هدف تأمین منافع شخصی حکایت دارد. نکته جالب توجه 
در این میان این است که عمادی سرپرست فدراسیون جودو در جریان ارسال این نامه از سوی فدراسیون جودو نیست و 
طبق شنیده ها ایمیل ارسالی از سوی فدراسیون نیز توسط برخی افراد پاک شده تا ردی از سابقه این نامه بر جای نماند! 
به دنبال نامه فدراسیون جهانی به ایران، عمادی سرپرست فدراسیون نیز متعاقباً با ارسال نامه ای به فدراسیون جهانی 
خواستار تجدید نظر ماریوس ویزر رئیس فدراسیون جهانی در این تصمیم شد و بر این نکته تاکید کرد که هیچ نیازی به 
حضور ناظر خارجی در انتخابات فدراسیون نیست. اما بلافاصله پس از این نامه، محمد درخشان مشاور عالی فدراسیون 
و رئیس اسبق فدراسیون جودو نیز که رابطه گرمی با رئیس فدراسیون جهانی دارد در نامه ای به وی خواستار تجدید نظر 
در اعزام ناظر به ایران شد. مسئولان فدراسیون جودو به دنبال این هستند که ارسال کننده نامه به فدراسیون جهانی و 
درخواست کننده برای حضور ناظر در انتخابات را پیدا کنند تا این معمای پیچیده در آستانه انتخابات حل شود و جودوی 
ایران بیش از پیش به حاشیه نرود. خبرهای دریافتی از فدراسیون جودو حکایت از آن دارد که در پی این اتفاقات، مسئول 

امور بین الملل فدراسیون جودو برکنار شده است. یکی از مسئولان فدراسیون جودو نیز این اخراج را تأیید کرده است.

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
یکشنبه 5 اسفند

هفته ۱۹ لیگ برتر ایران
*سایپا...........................................تراکتورسازی)ساعت16- شبکه ورزش(

هفته ۲۷ لیگ برتر انگلیس
*منچستریونایتد...................................لیورپول)ساعت17:3۵ - شبکه ورزش(

هفته ۱۷ لیگ برتر ایران
*استقلال تهران................................ذوب آهن)ساعت 18:3۰ - شبکه سه(

جام اتحادیه انگلیس
*چلسی..........................................منچسترسیتی)ساعت۲۰ - شبکه ورزش(

هفته ۲5 لالیگا اسپانیا
*لوانته.............................................رئال مادرید)ساعت ۲3:1۵ - شبکه ورزش(

حضور قطعی دو نماینده والیبال آسیا در المپیک ۲۰۲۰

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۷۲- اصلی
بدینوسیله باستناد بند ب ماده 7 آئین نامه اجرای قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و 
حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب 1388 عملیات تحدید حدود املاک مشروحه ذیل 
مفروزا از پلاک 72- اصلی بخش ده قزوین واقع در منصورآباد- مهرآباد که در اجرای قانون 
یاد شده بنیاد مسکن شهرستان آوج به نمایندگی از طرف متقاضیان درخواست سند مالکیت 
نموده است برابر این آگهی در روز یکشنبه مورخ بیست و ششم اسفندماه سال نود و هفت)از 

ساعت ده تا پایان وقت اداری( در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد.
1. ششدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مساحت 818/78 مترمربع بنام 

حسین کریمی فرزند ولی اله کلاسه 97/8620
2. ششدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مساحت 244/43 مترمربع بنام 

عروجعلی کریمی فرزند محمدحسین کلاسه 97/8641.
3. ششدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مساحت 91/95 مترمربع بنام 

محمدابراهیم آقامحمدی فرزند محمدعلی کلاسه 97/8634
4. ششدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72- اصلی به مساحت 248/96 مترمربع بنام قدیر 

بختیاری فرزند مقصودعلی کلاسه 97/8655
5. ششدانگ یکباب ساختمان تجاری مفروزا از پلاک 72- اصلی به مساحت 164/83 

مترمربع بنام نقدعلی مقیمی عسگری فرزند عصمت اله کلاسه 96/8442
آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 84- اصلی

بدینوسیله باستناد بند ماده 7 آئین نامه اجرای قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و 
حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب 1388 عملیات تحدید حدود املاک مشروحه ذیل 
مفروزا از پلاک 84- اصلی بخش ده قزوین واقع در دشتک که در اجرای قانون یاد شده 
بنیاد مسکن شهرستان آوج به نمایندگی از طرف متقاضیان درخواست سند مالکیت نموده 
است برابر این آگهی در روز دوشنبه مورخ بیست و هفتم اسفندماه سال نود و هفت)از ساعت 

ده تا پایان وقت اداری( در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد.
1- ششدانگ یکباب ساختمان)پمپ بنزین( مفروزا از پلاک 84- اصلی به مساحت 2616/37 

مترمربع بنام حسین الهیاری فرزند حسین کلاسه 97/8611
تاریخ انتشار: روز یکشنبه 5 اسفند ماه سال 97.

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج- صمد قدیم آبادی

شناسنامه )برگ سبز( و سند کمپانی فاکتور فروش 
و کارت ماشین خودروی سواری سمند تیپ 
ایکس به رنگ کرم مدل 1382 به شماره موتور 
2482040448 1 و شماره شاسی 0082254687 و 
شماره پلاک ایران 98-855 م 14 به نام مجید فیلی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

        اجرائیه
مشخصات محکوم له: 1- نام عبداله نام خانوادگی: البوغبیش نام پدر: یحیی نشانی: کوت 

عبدالله- کوی شهید چمران خ نورانی جنب مسجد رسول اعظم)ص( 
مشخصات محکوم علیه: 1- نام: عبداله نام خانوادگی: لرستانی نام پدر: جوان میر نشانی: 

مجهول المکان
محکوم به

بسمه تعالی
بموجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه 
9709976195000865 محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ 30/000 دلار کشور 
آمریکا و مبلغ 750/000 ریال هزینه دادرسی و پرداخت حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و 

پرداخت نیم عشر در حق دولت.
مدیر دفتر شعبه 9 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز 
صادق مروانی
محل امضاء دادرس و مهر دادگاه: محمد محلی

محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:
1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی(. 2- ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن 
میسر باشد. چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال 
خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل 
بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی 
دارد به همراه مشخصات دقیق حساب های مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص 
ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر 
دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار 
به مقام قضائی ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت می شود )مواد 8 و 3 قانون 
نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 4- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال 
به منظور فرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد. )ماده 34 قانون اجرای 
احکام مدنی و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 5- انتقال 
مال به دیگری به هر نحو با انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت 
دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به 
یا هر دو مجازات می شود. )ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 6- چنانچه 
صورت اموال پس از مهلت سی روز ارائه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقت 
محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود. )تبصره1 ماده 3 

قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(   
نشانی: استان خوزستان- شهرستان اهواز- انتهای عامری- اول نیوساید- مجتمع قضایی 

شهید تندگویان )انرژی(                         

شماره اجرائیه: 9710426195000423
شماره پرونده: 9509986195000476
شماره بایگانی شعبه: 950498

دو نماینده والیبال قاره آسیا در بازی های المپیک ۲۰۲۰ 
توکیو قطعا حضور خواهند داشت.

رقابت های انتخابی المپیک ۲۰۲۰ سال 13۹8 در دو مرحله 
انجام خواهد شد. در مرحله ابتدایی ۲۴ تیم برتر مسابقات در 6 گروه 
۴ تیمی به صورت متمرکز به میدان خواهند رفت که تیم ملی ایران 
در این مرحله از مسابقات که در دهه دوم مردادماه برگزار می شود 
با تیم های روسیه، کوبا و مکزیک هم گروه است که این مسابقات در 

کشور روسیه برگزار می شود.
تیمی که در این گروه بتواند صدرنشین شود، به صورت مستقیم راهی المپیک ۲۰۲۰ توکیو می شود.

بر اساس تصمیم کمیته مسابقات کنفدراسیون والیبال آسیا، 8 تیم برتر قاره در مسابقات جام ملت های آسیا در ایران، 
مرحله دوم انتخابی المپیک را به صورت متمرکز برگزار خواهند کرد و در پایان این مسابقات که در دی ماه برگزار می شود 

نیز یک تیم راهی رقابت های المپیک ۲۰۲۰ می شود.
به این ترتیب برای اولین مرتبه قطعاً دو تیم از قاره آسیا در المپیک حضور خواهند داشت و احتمال افزایش سهمیه 

به سه تیم نیز وجود دارد.

آگهی انحصار وراثت
به حکایت پرونده 970878 شورای سوم شورای حل اختلاف بروجن رجبعلی راستاد بروجنی فرزند محمد به شماره شناسنامه 

411 در تاریخ 1397/11/18 بدرود حیات نموده و وراث حین الفوت متوفی عبارتند از: 
1- محسن راستاد ش ش  387، 2- زهرا راستاد بروجنی ش ش 33،  3- مریم راستاد بروجنی ش ش 4،484- مژگان راستاد 
بروجنی ش ش 293، 5- راضیه راستاد بروجنی  ش ش 4640064314 همگی صادره از بروجن فرزندان متوفی  6- زهره 
کیوانی بروجنی ش ش 6  صادره از بروجن همسر متوفی وارث دیگری ندارد اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور در روزنامه محل آگهی می گردد تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به این شعبه اعلام دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه جز سری و رسمی که بعد از موعد مقرر ابراز شود از 

درجه اعتبار ساقط و بلااثر می باشد.
رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف بروجن- کیهانی

تیم فوتبال پرسپولیس در هفته نوزدهم لیگ 
برتر مقابل تیم نفت مسجد سلیمان با نتیجه تساوی 
متوقف شد تا دو امتیاز حساس را در رقابت با 

تیم های بالانشین پدیده و سپاهان از دست بدهد.
تیم فوتبال پرسپولیس دیروز در هفته نوزدهم لیگ 
برتر در مسجد سلیمان میهمان تیم نفت بود که این 
مسابقه در نهایت با نتیجه تساوی بدون گل به پایان 
رسید.پرسپولیس این بازی را با ترکیب علیرضا بیرانوند، 
کمال کامیابی نیا، مهدی شیری، محمد نادری، شایان 
مصلح، احمد نورالهی، سیامک نعمتی، سروش رفیعی 
)71 - مهدی شریفی(، مهدی ترابی )6۵ - امین اسدی(، 
امید عالیشاه )8۲ - بشار رسن( و علی علیپور آغاز کرد.

با مصدومیت شجاع خلیل زاده و سیدجلال حسینی دو 
مدافع مرکزی پرسپولیس، کمال کامیابی نیا در این پست 
در کنار محمد نادری قرار گرفت و بازی کرد.به خاطر 
وضعیت نامناسب زمین ورزشگاه شهید بهنام محمدی 
مسجد سلیمان، بازی در نیمه اول کیفیت مطلوبی نداشت. 
بازیکنان دو تیم باوجود سرعت بالای مسابقه، اشتباهات 
زیادی در پاسکاری داشتند. همچنین برخورد فیزیکی 
بین بازیکنان دو تیم زیاد بود. بهترین موقعیت تیم نفت 
ضربه کاشته تیم نفت در دقیقه ۴ بود که به دیرک دروازه 
پرسپولیس برخورد کرد. کیفیت بازی در نیمه دوم تغییر 
چندانی نکرد. نفتی ها به دنبال استفاده از فضای پشت 
مدافعان پرسپولیس بودند و سرخپوشان هم به سرعت 
مهاجمان خود دل خوش کرده بودند.در این نیمه بازیکنان 
نفت مسجد سلیمان در یک صحنه اعتقاد به خطای پنالتی 
داشتند و همین مسئله باعث شد تا بازی لحظاتی به تنش 
کشیده شود. علیرضا مرزبان سرمربی نفت هم به خاطر 
اعتراضاتش از حسین زرگر داور بازی تذکر جدی گرفت.

در نهایت مسابقه با همان نتیجه تساوی بدون گل به پایان 
رسید. پرسپولیس با یک امتیاز این مسابقه 38 امتیازی 
شد و به خاطر تفاضل گل بهتر، جای خود را در رده دوم 
از پدیده پس گرفت. نفت مسجد سلیمان هم 17 امتیازی 

شد و از رده سیزدهم جدول تکان نخورد.
نبرد سایپا بحران زده با تراکتورسازی

اما امروز دو مسابقه از لیگ برتر در تهران برگزار 
می شود که طی آن تیم فوتبال استقلال در دیداری معوقه 
از هفته هفدهم به مصاف تیم ذوب آهن خواهد رفت و 

سایپا بحران زده هم میزبان تراکتورسازی تبریز است. 
استقلال در 6 هفته اخیر لیگ برتر فقط یک باخت مقابل 
تراکتورسازی داشته و با ۵ پیروزی توانسته خود را به رده 
پنجم جدول لیگ برساند و اکنون هم به شرایط مناسب 
فنی  دست پیدا کرده است. در آن  سوی میدان هم ذوب 
آهنی قرار گرفته که فصل را بد شروع کرده و هنوز هم 
به وضعیت مطلوب نرسیده و در رده چهاردهم جدول جا 
خوش کرده است. سبزپوشان اصفهانی یازده هفته است 
که در لیگ برتر رنگ برد را ندیده اند! از سویی دیگر 
هدایت ذوب آهن را علیرضا منصوریان برعهده دارد مربی 
سابق استقلال که شفر جانشین او شده است. تقابل علی 
منصوریان با آبی ها در تهران حساسیت ها و جذابیت ها ی 

خاص خود را به همراه دارد.
در دیگر دیدار امروز تیم سایپا که ۹ هفته است در 
لیگ برتر برد نداشته و روی نوار ناکامی گام برمی دارد 
میزبان تیم  قدرتمند تراکتورسازی تبریز است. بازیکنان 
سایپا روزهای پنجشنبه و جمعه در حضور دایی دست 
به اعتصاب زدند و  علیه باشگاه مصاحبه کردند تا شاید 
اینگونه تصور شود که عامل همه ناکامی های فنی تیم 

سایپا مدیران این باشگاه صنعتی هستند!

آگهی مزایده املاک مازاد بانک کشاورزی استان ایلام- شماره آگهی ۹7/4 

یف
نوع پلاک ثبتیآدرس ملک رد

کاربری
قیمت پایه مساحت )متر مربع(

به ریال
شرایط پرداخت شرایط فروش

توضیحات نقد و نقدیاعیانعرصه
باقیمانده در اقساطپرداخت نقدیاقساط

۱
ایلام، بلوار 

سیدالشهداء، کوچه 
شهید رحمان صیدی

 فرعی۹8 
از 1۵1۵ 

اصلی 
مسکونی

کل ملک ۹77/۹۵ مترمربع 
میزان مالکیت بانک 36837 
سهم مشاع از 6۰۰۰۰ سهم  
می باشد و باقیمانده متعلق 

است به برادران قوچی

زیر زمین ۹۰ متر مربع 
همکف ۲7۵ متر مربع 
)سهم بانک به صورت 
مشاعی 36837 سهم 

مشاع از 6۰۰۰۰ سهم  

ارزش قدرالسهم 
بانک مبلغ 

 1۲,۵۹7,6۴۰,۰۰۰
ریال می باشد.

۴۰درصد*-

بهای 6۰ % باقیمانده به صورت 
اقساطی و مدت زمان اقساط در  ۵ 
ساله با سود 18 درصد و واگذاری 

در قالب عقد اجاره به شرط تملیک 
می باشد.

ملک در تصرف مالک سابق می باشد. 
تخلیه نشده، با وضع موجود به فروش 

می رسد و تخلیه بر عهده برنده 
مزایده می باشد. مقدار ۲3/1۰ متر 

مربع تعرض دارد.

۲
ایوان، انتهای خیابان 

شهید بهشتی، 
خیابان خیبر،پشت 

اداره دامپزشکی

 فرعی77۲۹ 
از ۲۰۰ 
اصلی 

  386/۹مسکونی

زیر زمین 7۰ متر مربع، 
طبقه همکف 1۲۰متر 
طبقه اول دارای ستون 
و دیوار کشی می باشد، 
سقف اجرا نشده است.

7۰درصد*-۲,76۹,36۰,۰۰۰

بهای 3۰ % باقیمانده به صورت 
اقساطی و مدت زمان اقساط در  

۵ ساله با سود 18 درصد و واگذاری 
در قالب عقد اجاره به شرط تملیک 

می باشد.

ملک در تصرف مالک سابق می باشد. 
تخلیه نشده، با وضع موجود به فروش 

می رسد و تخلیه بر عهده برنده 
مزایده می باشد

3
ایوان، پایین تر 
از میدان شهید 

مصطفی خمینی، 
داخل گاراژ

 فرعی7۰۰۴ 
از ۲۰۰ 
اصلی 

زمین 
- 1۰۰درصد  -*۴۰۰۲8۰,۰۰۰,۰۰۰تجاری

ملک در تصرف مالک سابق می باشد. 
تخلیه نشده، با وضع موجود به فروش 

می رسد و تخلیه بر عهده برنده 
مزایده می باشد

4
ایوان، خیابان امام 

خمینی)ره(، خیابان 
17 شهریور، انتهای 

کوچه بن بست

 فرعی۵33۴ 
از ۲۰۰ 
اصلی 

1۰۲/۹7مسکونی
 همکف ۴۵ متر مربع  
و  8 متر مربع انباری و 

سرویس
- 1۰۰درصد  -*38۰,۰۰۰,۰۰۰

ملک در تصرف مالک سابق می باشد. 
تخلیه نشده، با وضع موجود به فروش 

می رسد و تخلیه بر عهده برنده 
مزایده می باشد

5
ایلام، چوار، ضلع 
شمالی پاسگاه 
انتظامی چوار 

 فرعی3 
گاوداری از 8  اصلی 

یک هفدهم دانگ مشاع 
از سه دانگ مشاع از شش 

دانگ پلاک3/8 اصلی 
)33۰۰/6۴ متر مربع(

1366مترمربع 
مشتمل بر اصطبل، 

بهاربند،شیردوش،انباری، 
اداری

3۰درصد*-3,۲۰8,38۴,۰۰۰
بهای 7۰ % باقیمانده به صورت اقساطی 
و مدت زمان اقساط در  ۵ ساله با سود 

18 درصد و واگذاری در قالب عقد 
اجاره به شرط تملیک می باشد.

ملک در تصرف مالک سابق می باشد. 
تخلیه نشده، با وضع موجود به فروش 

می رسد و تخلیه بر عهده برنده 
مزایده می باشد

6
ایلام، خیابان شهید 
مطهری، نرسیده به 

تقاطع پاسداران

 فرعی ۲
 از 37۲ 
اصلی 

مسکونی

عرصه مشاعی 18۹/۵۰ متر 
مربع سهم بانک از عرصه 
۹۵/7۴ متر مربع براساس 
قانون تملک آپارتمان ها 

می باشد

اعیان سهم بانک ۹7/66 
متر مربع واقع در طبقه 

اول دارای تراس به مقدار 
۲7/3۰ مترمربع

۴۰درصد*-۲,3۲۹,6۰۰,۰۰۰

بهای 6۰ % باقیمانده به صورت 
اقساطی و مدت زمان اقساط در 

 ۵ ساله با سود 18 درصد و واگذاری 
در قالب عقد اجاره به شرط تملیک 

می باشد.

ملک در تصرف مالک سابق می باشد. 
تخلیه نشده، با وضع موجود به فروش 

می رسد و تخلیه بر عهده برنده 
مزایده می باشد. به میزان 17 متر 

مربع تعریض دارد.

آبدانان، خیابان ۷
امام خمینی )ره(

 فرعی ۴18 
از 1 اصلی 

مسکونی 
1,۲1۵,36۰,۰۰۰ ۲۰۲/۵6۰ )زمین(

۴۰درصد*-ریال
بهای 6۰ % باقیمانده به صورت اقساطی 
و مدت زمان اقساط در  ۵ ساله با سود 

18 درصد و واگذاری در قالب عقد 
اجاره به شرط تملیک می باشد.

ملک در تصرف مالک سابق می باشد. 
تخلیه نشده، با وضع موجود به فروش 

می رسد و تخلیه بر عهده برنده 
مزایده می باشد

8
ایوان، خیابان شهید 
رجایی، خیابان نور، 

کوچه شهید 
ناطق نوری

 فرعی ۲۹۲7 
۲۹۵/۵۰ مسکونیاز۲۰۰ اصلی 

1۲۰ متر مربع مسکونی 
۴ متر سرویس داخل 

حیاط
 ۲,۰۹1,۰۰۰,۰۰۰

۵۰درصد*-ریال

بهای ۵۰ % باقیمانده به صورت 
اقساطی و مدت زمان اقساط در 

 ۵ ساله با سود 18 درصد و واگذاری 
در قالب عقد اجاره به شرط تملیک 

می باشد.

ملک در تصرف مالک سابق می باشد. 
تخلیه نشده، با وضع موجود به فروش 

می رسد و تخلیه بر عهده برنده 
مزایده می باشد. به مقدار 1۵ متر مربع 

در ضلع غربی تعریض دارد.

۹
ایوان، چهار راه 
نیروی انتظامی، 

خیابان شهید فلاحی، 
کوچه شهید فیلی

 فرعی 3781 
1,۴۹8,7۵۰,۰۰۰ 13۹/6۵1۰3/۰۵مسکونیاز۲۰۰ اصلی 

۵۰درصد*-ریال

بهای ۵۰ % باقیمانده به صورت 
اقساطی و مدت زمان اقساط در  

۵ ساله با سود 18 درصد و واگذاری 
در قالب عقد اجاره به شرط تملیک 

می باشد.

ملک در تصرف مالک سابق می باشد. 
تخلیه نشده، با وضع موجود به فروش 

می رسد و تخلیه بر عهده برنده 
مزایده می باشد به مقدار ۲3/۰1  متر 

مربع در ضلع شمالی تعرض دارد.

۱۰

ایوان، جاده زرنه به 
اسلام آباد، روستای 
باسکله گرمه، جاده 

داخل روستا به 
سمت ضلع شمالی

 فرعی 1 
11۲۲ متر مربع سالن، ۴۰۰۰ متر مربعمرغداریاز۲۰1 اصلی 

6۰ متر ساختمان اداری
 ۲,۰۵۹,۵۰۰,۰۰۰

۵۰درصد*-ریال

بهای ۵۰ % باقیمانده به صورت 
اقساطی و مدت زمان اقساط در  

۵ ساله با سود 18 درصد و واگذاری 
در قالب عقد اجاره به شرط تملیک 

می باشد.

ملک در تصرف مالک سابق می باشد. 
تخلیه نشده، با وضع موجود به فروش 

می رسد و تخلیه بر عهده برنده 
مزایده می باشد

۱۱
ملکشاهی، ارکواز، 

بلوار امام خمینی)ره( 
خیابان 1۲ بهمن

 فرعی 1۴۹6 
3۰7/63 مسکونیاز۴3 اصلی 

همکف 8۵ متر مربع، 
طبقه اول 7۵ متر مربع 
) ظبقه اول  فاقد مجوز 

ساخت می باشد.(

 ۲,3۲7,6۵۵,۰۰۰
۴۰درصد*-ریال

بهای 6۰ % باقیمانده به صورت 
اقساطی و مدت زمان اقساط در ۵ ساله 
با سود 18 درصد و واگذاری در قالب 
عقد اجاره به شرط تملیک می باشد.

ملک در تصرف مالک سابق می باشد. 
تخلیه نشده، با وضع موجود به فروش 

می رسد و تخلیه بر عهده برنده 
مزایده می باشد

۱۲
شهرستان دهلران، 
شهر دهلران، بلوار 
امام خمینی )ره(، 

جنب رستوان پدیده

سه فرعی از 
هفت اصلی 

قطعه ۵ 
ناحیه 3۹

1۴,133,۹۲۰,۰۰۰ ندارد883/37زمین 
ملک در تصرف بانک می باشد.-1۰۰درصد-*ریال

۱3
شهرستان دهلران، 

شهر دهلران، خیابان 
پاسداران، نبش بلوار 

شهید بهشتی

صفر فرعی 
از یک اصلی 
از قطعه ۵ 
ناحیه سی 

اداری، 
1۴,۲۲۰,7۰۰,۰۰۰ ندارد1۰۹3/۹مسکونی

-1۰۰درصد-*ریال
ملک در تصرف ثالث می باشد. تخلیه 

نشده، با وضع موجود به فروش 
می رسد و تخلیه بر عهده برنده مزایده 

می باشد

مدیریت بانک کشاورزی استان ایلام در نظر دارد تعداد 13 فقره از املاک مازاد 
خود را بشرح ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا متقاضیان می توانند از 
تاریخ چاپ این آگهی، تا ساعت 11 صبح روز شنبه مورخ 1397/12/11 جهت کسب اطلاعات بیشتر و 
دریافت اسناد شرکت در مزایده به مدیریت شعب بانک کشاورزی واقع در ایلام- خیابان آیت اله حیدری - 
روبروی فروشگاه اتکاء مراجعه و یا از طریق شماره تلفن 33333636-33350756 تماس حاصل نمایند.

توضیحات وشرایط:
بازدید از املاک و مطالعه سوابق و مدارک قبل از شرکت در مزایده برای تمامی شرکت کنندگان در 
مزایده الزامی است. بازدید از املاک در تاریخ های  1397/12/08 و 1397/12/09 با مراجعه به شعبه 

محل وقوع ملک و هماهنگی رئیس شعبه انجام خواهد شد.
بانک در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. هزینه نشر آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

کلیه املاک با وضع موجود )اسنادی و فیزیکی( به فروش می رسند و در صورت داشتن متصرف، تخلیه 
بر عهده خریدار است.

متقاضی خرید بایستی 5 درصد مبلغ پایه کارشناسی به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب شماره 
777704854 نزد بانک کشاورزی به نام مدیریت بانک کشاورزی استان ایلام واریز و یا ضمانت نامه 
بانکی را به همراه تکمیل و امضاء فرم شرکت در مزایده و فرم پیشنهاد قیمت را در پاکات مهر و موم 
شده در موعد مقرر و تا ساعت 14 تاریخ 1397/12/11  به حقوقی مدیریت بانک کشاورزی واقع در 

ساختمان مدیریت تسلیم نمایند.
اولویت با پرداخت نقدی می باشد.

بازگشایی پاکات شرکت در مزایده روز تاریخ 1397/12/12 راس ساعت 13 ظهر در محل مدیریت بانک 
کشاورزی استان ایلام انجام می شود.

مدیریت شعب بانک کشاورزی استان ایلام

چاپ نوبت اول

بانک کشاورزی وزیر ورزش و جوانان حرکت آرین غلامي 
در روبرو نشدن با حریف رژیم صهیونیستي در 
مسابقات شطرنج بین المللي سوئد را ستایش کرد و 
این حرکت را نشان از تربیت خوب و بینش سیاسي 

او دانست.
مسعود سلطانی فر در حاشیه جلسه شورای معاونان 
از آرین غلامی شطرنج باز قائم شهری که در مسابقات 

بین المللی سوئد ، تقدیر و تجلیل به عمل آورد.
وزیر ورزش و جوانان با ابراز خرسندی از پیشرفت 
تحصیلی این ورزشکار، تربیت خانوادگی او را ستود و 
اظهار داشت: آرین غلامی از لحاظ سیاسی هم بسیار 
فهمیده است و توانست در شرایط سخت، تصمیمی 
درست برای حفظ از اصول و ارزش های انقلاب اسلامی 

اتخاذ کند.
سلطانی فر عدم رویارویی غلامی با حریفی از رژیم 
صهیونیستی را مورد توجه قرار داد و ادامه داد: در شرایطی 
که تحریم های ناعادلانه و غیر قانونی آمریکایی ها ، شرایط 
ویژه ای را در کشور ایجاد کرده از طرفی برخی ناامنی هایی  
را هم ، گروه های معاند و تکفیری ها بوجود آوردند ، 

هزینه های سنگینی برای تأمین امنیت می پردازیم به 
تعبیر رهبر معظم انقلاب باید بدانیم فضای أمن و با آرامش 
امروز برای کار و ورزش چه هزینه هایی بابت این امنیت 
پرداخت می شود و چه جوان هایی و چه سرمایه هایی، جان 

خود را فدای کشور و مردم و نظام می کنند 
وزیر ورزش و جوانان با بیان اینکه حرکت ارزشمند 
آرین غلامی باعث مَی شود ، دل ایثارگران شاد شود ، 
اظهار داشت : حتما این حرکت در تاریخ ثبت خواهد 
شد و به عنوان یک حرکت ارزشمند و قهرمانانه در 
حفظ ارزش های انقلاب اسلامی ، مطمئنا توشه ای برای 
 اقدامات ، حرکات و برنامه های آینده آرین غلامی خواهد 

شد.
سلطانی فر در پایان با آرزوی موفقیت برای آرین 
غلامی اظهار داشت: خیلی دور نیست که این ورزشکار 
ارزنده در تیم ملی ایران و در عرصه های رقابتی مهم 

قاره ای و جهانی درخشش های بیشتری داشته باشد.
در پایان این دیدار که در شورای معاونین وزارت 
ورزش و جوانان صورت گرفت سلطانی فر از آرین غلامی 
که به همراه پدر خود دعوت شده بود، تقدیر و تجلیل کرد.

تقدیر وزیر ورزش از شطرنج باز کشورمان
سلطانی فر: غلامی در لحظه ای سخت تصمیم درست سیاسی گرفت

استقلال - ذوب آهن؛ تقابل دیدنی آبی ها با سرمربی سابق 
تساوی نفت مسجد سلیمان و پرسپولیس در بازی سرد و کسل کننده 


